別記様式第８－３号

競争力強化型機器等導入緊急対策事業費助成金交付申請書

令和　年  月　日

一般社団法人　漁業経営安定化推進協会
　代表理事会長　　三浦　秀樹　殿

住　　　　所
事業実施者名

　 競争力強化型機器等導入緊急対策事業に係る助成金の交付について、水産関係民間団体　　　　　事業実施要領の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）の
第３の２－１０の（３）のウの（ア）のｇの（ａ）の規定に基づき、下記のとおり申請する。

記

  １　助成金の額
	項　目
	必要な助成金の額
	概算払
	備　考

	競争力強化型機器等
導入緊急対策事業費
	円
	有☐ 無☐

       ※　概算払の欄中「有・無」については、どちらかをクリックし☑を付すこと。

  ２　競争力強化型機器等導入計画の内容
	[bookmark: _Hlk184284964]導入予定日
	導入機器設備内容
	導入
数量
	導入金額
（税抜本体価格
　　+設置工事費）※
	備　考

	令和
年　月　日
	機　　種：
メーカー：

型式・番号：
出力能力：

	円

※設置工事費は、事業対象となる場合のみ記載する。